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Spieltyp  Spielklasse
ME B Klasse

FS Freundschaftsspiele
ME Kreisliga

ME Kreisliga

ME Kreisliga

ME Kreisliga

ME Kreisliga

ME Kreisliga

ME Gruppe

ME Gruppe

TU Vereinsturnier
TU Vereinsturnier
TU Vereinsturnier
TU Vereinsturnier

Datum

18.05.2024

18.05.2024

07.06.2024

16.06.2024

28.06.2024

08.06.2024

15.06.2024

29.06.2024

18.05.2024

18.05.2024

13.07.2024

13.07.2024

13.07.2024

13.07.2024

FC Frankonia Wittershausen
Alle Vereinsspiele in der Ubersicht
Zeit: 18.05.2024 - 13.07.2024

Stand: Donnerstag, 16. Mai 2024

Ansto3 Spielpaarung

14:00

17:00

18:30

11:00

18:30

14:00

14:00

14:00

11:00

11:30

14:30

14:58

15:54

16:22

Herren

FC Frankonia Wittershausen SV Garitz Il
Sportzentrum Poppenroth,Ruhstr.,97688 Bad Kissingen

A-Junioren
(SG) SC Diebach (SG) FC Thulba
(SG) FC Thulba SV Garitz
Sportgelande Thulba, Platz 1,An der Ziegelhutte 4,97723 Thulba
(SG) FC 06 Bad Kissingen (SG) FC Thulba
Sportgelande Reiterswiesen, Platz 1,G6Rleswiesen 9,97688 Bad Kissingen
(SG) FC Thulba (SG) TSV Munnerstadt
Sportgelande Thulba, Platz 1,An der Ziegelhutte 4,97723 Thulba

C-Junioren
(SG) SG Oberleichtersbach (SG) SV Aura’lKG
Sportplatz, An der B 27,zwischen Ober- u. Unterleichtersbach,97789 Oberleichtersbach
(SG) SV Aura/KG (SG) TSV Bad Konigshofen
Saaletal Arena,Am Hahn,97717 Aura a.d.Saale
(SG) TSV Ebenhausen (SG) SV AuralKG
Sportgelande Oerlenbach, Platz 1,Schulstr. 24,97714 Oerlenbach

E-Junioren
(SG) TSV Waldfenster 1l 0.W. (SG) 1. FC Elfershausen Il

Sportgelande Stangenroth, Platz 2,Rhdnhallenstr.,97705 Burkardroth
(SG) 1. FC Elfershausen 0.W. (SG) FC 06 Bad Kissingen 0.W.
Sportgelande Elfershausen, Platz 1,August-Ullrich-Str. 46,97725 Elfershausen

(SG) TSV Aschach Il (SG) 1. FC Elfershausen
Sportgelande Steinach, Platz 1,Briickenstr.,97708 Bad Bocklet

(SG) 1. FC Elfershausen (SG) DJIK-SV Premich
Sportgelande Steinach, Platz 1,Briickenstr.,97708 Bad Bocklet

TSV Wollbach (SG) 1. FC Elfershausen
Sportgelande Steinach, Platz 1,Briickenstr.,97708 Bad Bocklet

(SG) 1. FC Elfershausen TSV Brendlorenzen

Sportgelande Steinach, Platz 1,Briickenstr.,97708 Bad Bocklet

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich geandert oder das Heimrecht wurde getauscht.
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